【公开公示】关于 2023 年度行唐县社区工作者拟聘用人员名单的公示

根据《石家庄市 2023 年度公开招聘社区工作者公告》有关要求，经过笔试、面试、体

检和考察等程序，现将行唐县 2023 年度社区工作者公开招聘拟聘用人员名单公示如下。公

示期 2023 年 12 月 28 日至 2024 年 1 月 4 日。公示期间如对公示名单有异议，请向行唐县

委组织部反馈，若无异议，将按期组织相关人员入职。

举报电话：0311-82992750
附件：2023 年度行唐县公开招聘社区工作者拟聘用人员名单

中共行唐县委组织部

2023 年 12 月 28 日

附件

2023 年度行唐县公开招聘社区工作者拟聘用人员名单

序号 姓名 性别 岗位 准考证号
出生

日期

入党

时间
学历

1 柳金泽 男 社区工作者 A 23658073729 1996.06 2017.01 硕士研究生

2 习哲 男 社区工作者 A 23658073501 1995.01 2020.06 大学本科

3 吴晧锋 男 社区工作者 A 23658073401 1998.02 2022.06 大学本科

4 李彦青 女 社区工作者 B 23658073216 1990.12 2013.09 大学本科

5 赵敬泽 女 社区工作者 B 23658074210 2000.03 2021.12 大学本科

6 李冰 女 社区工作者 B 23658074620 1988.08 2009.06 大学本科

7 刘伟 男 社区工作者 C 23658074507 1996.01 大学本科

8 刘东坡 男 社区工作者 C 23658074819 1997.04 大学本科

9 徐璐瑶 女 社区工作者 D 23658074227 1999.09 大学本科

10 钱金宵 女 社区工作者 D 23658073504 1997.02 大学本科

11 王梦娅 女 社区工作者 E 23658075020 2000.08 大学本科